ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии
г.о. Прохладный
по технической экспертизе материалов учителей – претендентов

на участие в конкурсном отборе ПНПО «Образование»
19 марта 2012 года

г. Прохладный

Комиссия в составе:

1. Бестаева Е.В. – начальник УМК, председатель;

2. Суншева Л.М. – ведущий специалист МУ «Управление образования местной администрации г.о. Прохладный КБР»;

3. Серёгина О.Ю. - ведущий специалист МУ «Управление образования местной администрации г.о. Прохладный КБР»;
4. Сирица Н.В. – старший методист МУ «Управление образования местной администрации г.о. Прохладный КБР»;

5. Гоова М.А. – методист МУ «Управление образования местной администрации г.о. Прохладный КБР»;

6. Степанова Ю.В. – методист МУ «Управление образования местной администрации г.о. Прохладный КБР»;
7. Ралетнева С.В. – методист МУ «Управление образования местной администрации г.о. Прохладный КБР»;

8. Макарова О.В. - председатель городского ПК работников образования;

9. Бутенёва Н.И. – директор МБОУ «СОШ № 102 им. А.В. Крестьянинова»;

10. Киселёва О.Н. - заместитель директора по УВР МБОУ «Гимназия № 6»;
рассмотрела материалы учителей образовательных учреждений г.о. Прохладный с целью технической экспертизы на полноту и достоверность представленных документов.

Комиссия решила:

1) материалы учителей:
1.
Амирян Анны Суреновны - учителя русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №2»;

2.
Ивановой Валентины Петровны - учителя биологии МБОУ «Лицей №3»;

3.
Косик Ольги Николаевны - учителя начальных классов МБОУ «СОШ №4 им. А.Г. Головко»;
4.
Потёкиной Юлии Константиновны - учителя географии МБОУ «СОШ №8 им. А.С. Пушкина»
соответствуют Положению о порядке и показателях к критериям конкурсного отбора лучших учителей КБР и содержат достоверные данные;
2) представить заявки и документы претендентов в республиканскую конкурсную комиссию согласно Положения до 16 часов 23 марта 2012 года.

Председатель комиссии

Е.В. Бестаева
Секретарь комиссии

Н.В.. Сирица